
ZARZĄDZENIE Nr 1048/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 13 listopada  2019 r. 
 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym prawa 
właśności nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w  Radomiu przy 
ul. Szerokiej na rzecz jej użytkownika wieczystego. 
 
 Na podstawie §2 uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
31 stycznia 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-Radom) z późniejszymi 
zmianami oraz §4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

1. Przeznaczam do sprzedaży prawo właśności nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem stanowiącym odrębny przedmiot własności, nieruchomości położonej 
w Radomiu przy ulicy Szerokiej, oznaczonej w ewidencji gruntów Miasta Radomia jako 
działka nr 236/11 o pow. 79 m2 (Obr. 0060-Zamłynie, ark. 56), stanowiącej własność 
Gminy Miasta Radomia, w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 
użytkownika wieczystego. 
 
2. Stan prawny w/w nieruchomości uregulowany jest w księdze wieczystej                      
KW Nr RA1R/00098823/2. 

 
§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Nabywania i Zbywania 
Nieruchomości Gminy. 

§3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


